
Torsdagsherrernes Matchkomité  

     

   

byder velkommen til sæsonen 2010 
2. reviderede udgave 

 

der blandt andet byder på 

 

- 23 matcher, hvoraf 2 er på udebaner 

- Flotte præmier fra vore engagerede sponsorer 

- Introduktionsprogram for Nye Torsdagsherrer 

- Sportsligt og kammeratligt samvær på banen 

- Hyggeligt samvær i Restauranten.    

 

Vi byder særlig velkommen til Nye Torsdagsherrer. Som noget nyt har vi planlagt et 

introduktionsprogram, og vi ser frem til mange nye klubmedlemmer.   

 

Også i år byder vi velkommen til ungdomsspillere, således at alle fra 18 år og opefter spiller i de tre 

rækker A, B og C alt efter handicap. 

 

Formål:  

Det er Torsdagsherrernes formål, inden for golfreglernes rammer, ved vore ugentlige golfmatcher 

at fremme det sportslige og sociale samvær mellem Søllerød Golfklubs mandlige medlemmer.  

 

Hvem kan deltage:  

For at deltage i Torsdagsherrernes matcher skal du have et aktivt medlemskab, have et registreret 

handicap, have betalt for matchdeltagelse og du skal være fyldt eller fylde 18 år i løbet af 

sæsonen. Er du ikke medlem af Søllerød Golfklub skal du være inviteret med som gæst. 

 

Kontingent:  

Kontingent for hele sæsonen er kr. 500, -, der skal være indbetalt til Torsdagsherrernes konto i 

Danske Bank: reg. nr. 3170 3170543947, (husk at anføre dit medlemsnummer og navn), inden du 

spiller første gang. Der kan undtagelsesvis træffes aftale om direkte betaling til Torsdagsherrernes 

matchkomite, som vil kvittere for beløbet.  

Hvis du ikke ønsker at tegne dig for hele sæsonen lægges et dagsfee på kr. 60,- i en kuvert med 

påført navn og medlemsnummer, inden du går ud. Kuverten lægges i den opstillede kasse ved 

dagens tilmeldingsliste. 

 

Sæsonen:  

Vi begynder den 15. april og slutter den 23. september. Der spilles alle torsdage, dog ikke Kristi 

Himmelfartsdag, den 13. maj. To af matcherne afvikles på andre baner.  

 

Rækkeinddeling: 

Vi spiller i tre rækker, der forventes fordelt som følger: 

Række A: HCP 0 – 14,7 (0 – 16 slag) 

Række B: HCP 14,8 – 19,2 (17 – 21 slag) 

Række C: HCP 19,3 og derover (22 – 36 slag) 
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Der kan maksimalt spilles med 36 tildelte slag uanset om man har et handicap, som berettiger til 

flere slag. Man forbliver gennem hele sæsonen i den række, man starter i. 

 

For at sikre en ligelig fordeling af samtlige deltagere i de 3 rækker kan Matchkomiteen justere 

ovenstående rækkeinddeling inden første spilledag, når der er overblik over handicapfordelingen 

blandt de kontingentbetalende medlemmer. 

 

Matchformer: 

Alle rækker spiller en afsluttet match hver torsdag med præmier til de fire bedste i hver række. 

Spillernes 10 bedste resultater gennem hele sæsonen indgår desuden i Den gennemgående 

Turnering, hvor der er præmier til de ti bedst placerede i hver række. 

 

Alle matcher vil blive afviklet over 18 huller. Såfremt der er vejr- eller banemæssige forhold der 

taler for afvikling over færre huller, vil det fremgå af dagens matchproportioner. 

 

A-rækken spiller slagspil hver anden torsdag og stableford de øvrige torsdage; B- og C- rækkerne 

spiller stableford hver torsdag(se dagens matchproportioner). 

 

Særlige matcher:  

Som noget nyt spilles der to torsdage henholdsvis Foursome og Four Ball; Midsommer Matchen 

den 24. juni er en Foursome, der er en ikke-tællende match, medens Høst Matchen den 12. august 

er en Four Ball (Two Ball Best Ball), der tæller med i Den gennemgående Turnering. På disse 2 dage 

vil der være ekstra flotte præmier! 

 

Udebanematcher: 

2 torsdagsmatcher afvikles på fremmede baner og kræver særskilt tilmelding. Disse matcher tæller 

ikke i Den gennemgående Turnering. 

- Esmann Pokalen – afvikles på Skjoldenæsholm Gamle Bane den 20. maj 2010  

- Pro-Pokalen – der afvikles på en svensk bane den 19. august 2010. 

 

Afslutningsmatch:  

Før afslutningsfesten den 23. september spilles en 15-hullers ”speciel match”, som ikke tæller i det 

samlede resultat.  

 

Matchafvikling:  

Dagens matchproportioner vil være opslået i herrernes omklædningsrum, ved indgangen til 

klubbens matchlederkontor og på torsdagsherrernes hjemmeside.  

 

Der kan startes fra torsdag morgen ved daggry. 

 

Fra kl. 13.00 til kl. 16.00 anvendes tidsbestilling over GolfBox; ellers anvendes boldrenden. Se 

særskilt vejledning om Torsdagsherrernes brug af tidsbestilling på Torsdagsherrernes hjemmeside 

eller på opslagstavlen i herrernes omklædningsrum.  

 

Det henstilles, at alle bolde så vidt muligt afvikles som fire-bolde ved start i tidsrummet 14.00 til 

16.00. 

 



Torsdagsherrerne 2010  side 3 

Medspillende markør skal kunne opfylde kravene som startberettiget, men behøver ikke at 

deltage i dagens match. 

 

Deltagere opfordres til fremmøde mindst 20 minutter før forventet starttidspunkt og i øvrigt at 

starte tidsnok til at kunne fuldføre inden afleveringsfristens udløb (sædvanligvis senest kl. 21:00). 

 

Før start 

Den enkelte deltager skriver sig på deltagerlisten (startlisten), som ligger ved indgangen til 

matchlederrummet i klubhuset. Tidligt om morgenen findes startlisten, m.v. i klubbens lobby. 

 

Hvis der ikke er betalt sæson-kontingent, lægges betaling for dagens match i en kuvert i den kasse, 

som er opstillet sammen med deltagerliste, scorekort m.v. 

 

Et scorekort udfyldes tydeligt og letlæseligt med startnummer, dato, navn, medlemsnummer, 

række og handicapindex (HCP) samt antal tildelte slag (ATS). 

 

Den enkelte deltager opfordres ligeledes til at læse opslaget med dagens matchproportioner. 

 

Nye deltagere 

For nye Torsdagsherrer er der et særligt introduktionsprogram begyndende med et Kick Off møde 

torsdag, den 8. april kl. 20.00 i Klubhuset. Der vil i april og maj måned blive reserveret særlige 

starttider og erfarne spillere vil sørge for indføring i Torsdagsherrerne. Som ny Torsdagsherre vil 

du blive søgt kontaktet af intro-udvalget, men du er også velkommen til selv til at kontakte 

Torsdagsherrernes matchkomitéen. 

  

Aflevering af scorekort:  

Scorekort afleveres i den opstillede scorekortkasse eller til matchkomitébordet inden 

afleveringsfristens udløb. 

    

Inden aflevering påhviler det den enkelte at kontrollere, at kortet er udfyldt tydeligt og letlæseligt 

med startnummer, dato, navn, medlemsnummer, række, handicapindex (HCP), antal tildelte slag 

(ATS) – såvel som bruttoscore og underskrifter for både spiller og markør iht. regel 6-2 og 6-6. 

 

Afleveringsfrist af scorekort og tidspunkt for tidligste præmieuddeling vil fremgå af dagens 

matchproportioner.  

 

Resultater og præmier:  

Resultatet af de enkelte Torsdagsmatcher opgøres som flest scorede Stableford-point resp. den 

laveste nettoscore (ved slagspil). Ved pointlighed anvendes laveste handicaps metode (HCP).  

 

Præmier uddeles hurtigst muligt efter at sidste scorekort er afleveret. Resultatlisterne 

offentliggøres efterfølgende på opslagstavlen i herrernes omklædningsrum og på 

Torsdagsherrernes hjemmeside. 

 

Der er præmier til de 4 bedst placerede i hver af rækkerne A, B og C.  
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Der er præmier for nærmest hul inden for 4 meter på par 3 hullerne. Har du en nærmest hul 

score, skal din markør notere dette på dit scorekort med tydelig markering og derudover lægges 

en udfyldt ”tættest på hul”- seddel i scorekassen. 

 

Er en præmieberettiget ikke til stede ved præmieuddelingen, går præmien videre til den næste i 

resultatlisten.  Dog bevares placeringen for dagen i Den gennemgående Turnering.  

 

Klappepræmier vil hver torsdag blive udtrukket blandt de tilstedeværende spillere, som ikke 

allerede har modtaget præmie for dagens match. 

 

Præmieuddeling for Den gennemgående Turnering finder sted ved afslutningsfesten. Resultatet 

udregnes som summen af spillernes 10 bedste placeringer i de tællende matcher. Der er præmier 

til vinderne og de efterfølgende ni bedst placerede i hver de tre rækker.  

 

Du er som gæstespiller berettiget til at modtage præmie i dagens Torsdagsmatch; men du kan ikke 

deltage i Den gennemgående Turnering. 

 

Din e-mail adresse:  

Vi vil meget gerne anvende din e-mail adresse, så vi kan sende dig meddelelser fra 

Torsdagsherrerne. Adressen vil indgå i Torsdagsherrernes medlemskartotek og kun blive anvendt i 

forbindelse med Torsdagsherrernes arrangementer. Adresse fremsendes til kbj@Fusgaard.dk og 

Otte-Trojel@mail.tele.dk 
 

 

 

 

Med venlig hilsen 

Tordagsherrernes Matchkomité 
 

Navn Tlf. Privat Tlf.mobil e-mail 

Knud B. Johansen (kasserer) 45805746 40260729 kbj@Fusgaard.dk  

Ole Carøe 45760807  20332718 kiropraktor@olecaroe.dk  

Ole K. Nielsen 45804736 26224736 nielsenolek@gmail.com 

Peter Juel Berg  20840972 pjb@FAQTUM.COM 

Arni Fridriksson  60401628 afi@ncc.dk 

Jørgen Olsson  22870001 jlo@c.dk 

Torben Otte Jørgensen (formand) 45805005 40169829 Otte-Trojel@mail.tele.dk 

t.otte@biludan.dk 

 


